ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЛЬ 8S0
заседания Совета Союза

<<Самореryлируемая организация <<Краснодарские строители))

г, Краснодар 02 апреля 2019 года

' Заседание созвано по решению Председателя Совета на основании п.1 1.1 1. Устава.
Место проведения заседания: г. КрасноД&Р, ул. Кирова/Буденного, 13 1/1 1 9.
Щатаи время начала заседания: 02 апреля 2019 года, 10 часов 00 минут.
,Щата и время окончания заседания: 02 апреля 2019 года, 10 часов 30 минут.
Совет избран в количестве 9 членов.
Присутствует на заседании - б членов Совета:
ПреДсеДатель Совета Нехай А.Ю. (Предселательствующий на заседании на основании

п.11.9. Устава),
Заместитель Председателя Совета Щанильченко В.И.,
Члены Совета: Блягоз Т.М.

Щжамирзе А.!.
Сазыкин В.А.
Нехай Г,Ю.

Кворум для провеДения засеДания составляеТ rrрисутстВие более половины ImeHoB Совета.
Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.

На заседании присутствуют без права голосования:
ХОт Г.А. - Исполнительный директор Союза (СРО кКраснодарские строители).
Бардакова л.и, - Председатель Контрольного комитета Союза кСРО кКраснодарские

строители).
Секретарь Совета: Лосева Н.В.

Повестка дня заседания:

1. О приеме в члены Союза (СРО <Краснодарские строители).
2. о Делегировании представителей Союза ксро <краснодарские

Окружную конференцию членов Ассоциации <НационЕlльное объединение
Южному федеральному округу.

По 1 вопросу повестки РЕШИЛИ:
1.1. Принять в члены Союза (СРО <Краснодарские строители>), при условии уплаты в

пОлноМ объеме взноса в комIIенсационньЙ фонд возмещения вреда и компенсационный фонд
обеспечения договорныХ обязательств, Общество с ограниченной oTBeTcTBeHHocTbIo
<ЮГБУРСтрой> (ИНН 2308219078), соответствующее заJIвленЕым условиям членства в
сtlморегулируемой организации :

- о HaJytepeчuu осуществлятЬ строительство, рекоНструкцию, капитальный ремонт объектов
капитального строительства (за исключением особо опасньж, технически сложньж и
уникальных объектов, объектов использования атомной энергии) с предельным размером
обязательСтв по таким договораМ не превышающем шестьдесят миллионов рублей (1 уровень
ответственности)"

- о нал4еренuu осуществдять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов
капитального строительства (за исключениеМ особо опасных, техЕически сложньж и
уникальных объектов, объектов использования атомной энергии) по договорам строительного
поДряДа, закJIючаемым с использованием KoHKypeHTHbIx способов заключения договоров с
ПРеДелЬныМ ра:}Мером обЯзательств по таким договорам не превышающем шестьдесят
миллионов рублей (1 уровень ответственности).

Настоящее решение о приеме в члены Союза кСРО кКраснодарские строители) вступает
В сиJry со дня оплаты в полном объеме взноса в компенсационный фонд возмещения вреда,
взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств и встуIIительного
взноса.

строители)) на
строителей> по

В День вступления настоящего решения в силу внести в реестр членов Союза кСРО
кКраснодарские строители)) соответствующие сведения в отношении Общества с ограниченной
ответственностью кЮгБурСтрой> (ИНН 23082 1 9078).

В трехдневный срок направить ООО кЮгБурСтрой> уведомление о приеме в члены
Союза и настоящее решение.

Резульmаmы zолосованuя членов Совеmа: кза)) - 6, кпроmuвD - неm, квозdерэюалlJсьD - неm.
PeuleHue прuняmо.

По 2 вопросу повестки РВШИЛИ:
2.1. .Щелегировать на Окружную конференцию членов Ассоциации кНационаJIьное

объединение строителей> по Южному федеральному округу, которм состоится 4 апреля20|9
г. в г.Краснодаре представителей от Союза кСРО кКраснодарские строители): Нехай Аслана
Юсуфовича - председателя Совета Союза с правом решающего голоса по всем вопросам
повестки дня конференции, Хот Гиссу Аскеровича - Исполнительного директора Союза (СРО
кКраснодарские строители) с правом совещательного голоса.

Резульmаmы zолосованuя членов Совеmа: кза)) - 6, кпроmuв)) - неm, квозdерэtсалuсьD - неm.
PeuleHue прuняmо,

Председатель Совета
Союза кСРО кКраснодарские строители)

Секретарь Совета
Союза кСРО кКраснодарские строи

А.Ю. Нехай

Н.В. Лосева

л,*нt:лдрсгtие ] ;] ,,, ,

*?-firЁ]й] EiJtsai /';; , i]] _:-1_*J'л',i..,'
,'.}; -!,J,'jf1 "..{.:,'',d,/:,ъ*.:."\1 _-,, _ _у

.';) ,; li,(\! '',..;.'_,/']Э l, l ,Л\! '',.';i.,{
*_]:.:i:*"j}'/